
Contacto

Teléfono 952045500
Correo Electrónico cenriquez@fycma.com

Dirección Postal

Avda. José Ortega y Gasset, 201
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 01/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2019 a
las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Palacio de Ferias y Congresos de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fycma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ocFI43nr3ycQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de comercialización y consultoría para Startup Europe Smart Agrifood
Summit 2019

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Rurapolis S.L.
NIF B91314542
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.fycma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ocFI43nr3ycQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Palacio de Ferias y Congresos de Málaga

Dirección Postal

Avda. José Ortega y Gasset, 201 . 2ª planta
(29006) Málaga España

Apertura sobre nº 2

Apertura sobre oferta económica
El día 07/02/2019 a las 13:30 horas
Documentación correspondiente a los criterios de
adjudicación cuantificables mediante la aplicación de
fórmulas o porcentajes

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.958 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2019
Fecha de Formalización 18/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato para ejecutar el servicio de comercialización y consultoría para la segunda edición de
Startup Europe Smart Agrifood Summit a la empresa Rurapolis S.L.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/02/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/02/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oKHmhkYd0kqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003807218 |  2019-215752 | Thu, 14 Mar 2019 13:53:26:957 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135272988650421355341105423952331669470 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oKHmhkYd0kqiEJrVRqloyA%3D%3D

